
El CUDAP: EXP-MPF: 4896/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 230 designado por Resolución 

ING N° 44/23, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes 

de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de las 

Fiscalías en lo Criminal y Correccional Federal nros. 9 a 12, conforme la convocatoria 

realizada por Resolución ING N° 38/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del 

mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del 

Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

De conformidad con lo establecido en el artículo IV de la citada resolución 

de convocatoria, se eximirá de participar a la siguiente postulante, quien se encuentra en 

condiciones de ser seleccionada para cubrir una vacante dentro del agrupamiento Técnico 

Jurídico de las dependencias mencionadas junto con aquellos que integran el listado 

definitivo por orden de mérito que en este acto se publica:

Sabrina VICTORERO, DNI. N° 32.378.874, Secretaria de Fiscalía 

de Primera Instancia interina de la Procuraduría de Investigaciones Administrativas 

(conf. Res. PER N° 55/23).

Por ello,

RESUELVO

I. EXIMIR a la doctora Sabrina VICTORERO, DNI. N° 32.378.874, del Concurso 

N° 230: Técnico Jurídico, en los términos indicados en los considerandos.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

230: Técnico Jurídico para las Fiscalías en lo Criminal y Correccional Federal nros. 9 a

12, que figura como Anexo.





PROTOCOLIZACION
FEfflAiXlk.lL/.-™

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PftOCUftACíÓN GENERAL DE LA NACIÓN
K ¡~ Ú B l. ! C A A R t t  E N T I N A

A n e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 230: Técnico Jurídico

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

1 Ramos Federico
Gabriel 38795258 69585 68 16,7 84,7

2 Botalla Octavia 37951502 69605 65 17,8 82,8

2 Bresciani Vanesa
Bibiana 34389667 69647 65 17,8 82,8

3 Peronace
Maiorano Tamara Sol 38708114 69674 66 15,8 81,8

4 . Curatolo Sofía
Andrea 39266939 69640 70 11,1 81,1

5 Lorea
Bonete

Francisco
Gustavo 37179152 69641 66 13 79

6 Santangelo Gisela 33802310 69589 57 21,5 78,5

7 Caeta
Dagnino Nicolás 34384187 69594 63 11,8 74,8

8 Latorre Facundo 32386979 69639 63 11,5 74,5

9 Piccolotto María
Florencia 38153331 69656 59 14,7 73,7

10 Sánchez Carolina
Aldana 31164727 69598 60 11,5 71,5

11 Carro Rey Andrés 32837475 69630 51 20,4 71,4

12 Biaus Victoria 31576618 69609 55 16 71

13 Esteve Diego
Martin 30592032 69659 44 26,7 70,7

14 Petrini Ariel
Fernando 30183750 69660 50 20,3 70,3

15 Del Pino Lucas 24674108 69651 54 15,2 69,2

16 Laurino Milagros
María 38522409 69626 52 17,1 69,1

17 Merega Milagros 36785996 69597 52 15,7 67,7

18 Mendizábal Ignacio
Jorge

34500493 69629 44 22,5 66,5

19 Izzo Leonardo
Cesar 22297450 69657 47 18,2 65,2



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

20 Aragno Mariana
Vanesa 33446758 69646 50 15 65

21 Otero Ignacio 31996238 69652 51 13,4 64,4

22 Segovia Javier
Martín 34493025 69591 48 15,5 63,5

23 Del Valle María
Valentina 35381871 69618 48 14,7 62,7

24 Mellibovsky Isaías 36464658 69649 53 9,5 62,5

25 Florimonte Dante
Nicolás 38067387 69617 46 16,2 62,2

26 Pongiglione Paula
Gabriela 34400225 69584 45 16,4 61,4

27 Bargalló Juan
Martín 38010252 69658 43 18,3 61,3

28 Taverna Ezequiel
Eloy 34739120 69637 45 15,8 60,8

29 Gallegos Laura Lucía 35130742 69613 43 17,7 60,7

30 Gimenez
Bonet

Gonzalo
Abelardo 36529673 69602 45 13,2 58,2

31 Peralta Jesica 31824579 69645 48 10 58

32 Alcain Lucía
Daniela 38893129 69635 48 9,2 57,2

32 Coladangelo Cynthia
Valeria 28642394 69653 43 14,2 57,2

33 Gil
Escudero

Sergio
Fabian 29615302 69619 40 16,7 56,7

34 De Graaff Sebastian 23702633 69633 42 14,5 56,5

35 Casal Héctor
Nahuel 34462222 69648 45 10,5 55,5

36 Gutierrez
Giraudo

Angela
Marina 35407357 69650 45 8,7 53,7

37 Badin Gonzalo 34018841 69616 41 10,2 51,2

37 García
Rivas Diego 37376487 69668 40 11,2 51,2

38 Traversone Juan
Franco 38357797 69614 40 8,3 48,3

39 Llanos Rubén
Agustín 34544377 69632 41 7 48



i PROTOCOLIZACION ¡

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PRQCURACíÓN GENERAL DE LA NACIÓN
« í í  V> Ú B U C A  * 8  G c  N T ) N A

jjprden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

40 Ceruzze
Trava

María
Victoria 39716690 69606 43 1,4 44,4

41 Nuñez Daiana Sol 34551515 69596 40 4,2 44,2

42 Vila Felicitas 38400875 69654 40 0 40


